MalRband "Herz"

Art-Nr.: 0019566
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Entdecken Sie das charmante Maf3band "Herz" ? Ihr perfekter Begleiter fir préazise Messungen und Gesundheitsbewusstsein. Mit
einer Lange von 150 cm und integriertem BMI-Rechner ist es ideal fiir den taglichen Gebrauch. Das kompakte Design (6,7 x 6,5 x 1,7
cm) und das leichte Gewicht von nur 40 g machen es einfach tragbar. In leuchtendem Rot gehalten, ist es ein echter Hingucker.

Perfekt fir den personlichen Gebrauch oder als originelles Werbegeschenk. Hergestellt in China, liberzeugt es durch Qualitat und

Funktionalitat. Ein Muss fir alle, die Stil und Prazision schatzen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

6,7x6,5x1,7¢cm
Tampondruck
40

1

200

CN

90178010

50
36,5x34,5x22,5cm
8,6 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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